

Årsredovisning
för
AKTIEBOLAGET ELINSTALLATIONER
NÄSUM

556480-6452

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för AKTIEBOLAGET ELINSTALLATIONER NÄSUM avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra ellinstallationer samt försäljning av elartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 70% jämfört med föregående år. Denna ökning beror till stor del på 2 stora kontrakt som skrivits under året.

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2023-12-31, vilket påvisar att det egna kapitalet till mer än hälften är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 951	6 999	5 937	4 031
Resultat efter finansiella poster	-888	-2 967	-932	-648
Soliditet (%)	-350,0	-79,0	-25,0	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	138 499	15 000	-1 064 260	-2 966 806	-3 777 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 966 806	2 966 806	0
Erhållna aktieägartillskott				735 000		735 000
		-138 499				-138 499
Årets resultat					-888 377	-888 377
Belopp vid årets utgång	100 000	0	15 000	-3 296 066	-888 377	-4 069 443

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 735 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 296 066
årets förlust	-888 377
	-4 184 443
behandlas så att i ny räkning överföres	-4 184 443
	-4 184 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 950 958	6 999 267
Övriga rörelseintäkter		1 809 946	14 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 760 904	7 014 176

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 374 996	-3 468 376
Övriga externa kostnader		-2 721 764	-1 431 087
Personalkostnader	2	-6 024 147	-4 627 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 525	-155 973
Övriga rörelsekostnader		-275 070	0
Summa rörelsekostnader		-14 404 502	-9 683 199
Rörelseresultat		-643 598	-2 669 023

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-70	6 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 709	-304 052
Summa finansiella poster		-244 779	-297 783
Resultat efter finansiella poster		-888 377	-2 966 806

Resultat före skatt

-888 377 **-2 966 806**

Årets resultat

-888 377 **-2 966 806**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	1 470 577
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	26 250	307 319
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 821	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 071	1 777 896

Summa anläggningstillgångar

37 071

1 777 896

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		145 533	145 533
Summa varulager		145 533	145 533

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		891 175	1 567 436
Övriga fordringar		88 440	410 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	348 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	472 964
Summa kortfristiga fordringar		979 615	2 799 849

Kassa och bank

Kassa och bank	6	446	2 131
Summa kassa och bank		446	2 131
Summa omsättningstillgångar		1 125 594	2 947 513

SUMMA TILLGÅNGAR

1 162 665

4 725 409

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		0	138 499
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		115 000	253 499

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-3 296 066	-1 064 260
Årets resultat		-888 377	-2 966 806
Summa fritt eget kapital		-4 184 443	-4 031 066
Summa eget kapital		-4 069 443	-3 777 567

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit	7	369 651	709 408
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 828 700
Summa långfristiga skulder		369 651	2 538 108

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	3 260 735
Leverantörsskulder		2 911 816	1 290 771
Skatteskulder		319 074	-70 899
Övriga skulder		1 130 049	1 133 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 518	350 263
Summa kortfristiga skulder		4 862 457	5 964 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 162 665

4 725 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 År
Markanläggningar	20 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	11

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 032 208	3 032 208
Försäljningar/utrangeringar	-3 032 208	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 032 208
Ingående avskrivningar	-1 700 130	-1 581 618
Försäljningar/utrangeringar	1 700 130	
Årets avskrivningar		-118 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 700 130
Ingående uppskrivningar	138 499	158 499
Försäljningar/utrangeringar	-138 499	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp		-20 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	138 499
Utgående redovisat värde	0	1 470 577

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 851	431 851
Inköp		33 000
Försäljningar/utrangeringar	-367 096	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 755	464 851
Ingående avskrivningar	-157 531	-120 071
Försäljningar/utrangeringar	86 027	
Årets avskrivningar		-37 460
Öresavrundning	-1	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 505	-157 531
Utgående redovisat värde	26 250	307 320

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 737	63 737
Inköp	13 347	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 084	63 737
Ingående avskrivningar	-63 737	-63 737
Årets avskrivningar	-2 526	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 263	-63 737
Utgående redovisat värde	10 821	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 090 700
	0	1 090 700

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	369 651	709 914

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets har per 17 februari upprättat kontrollbalansräkning 2 som påvisar att det egna kapital inte är återställt. Bolagets egna kapital är förbrukat. Verksamheten bedrivs i strid med ABL 25 kap 18§. Styrelsen och aktieägare ansvarar därmed solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består enligt ABL 25 kap 18-19§

2025-09-30

Lars Nilsson
Lars Nilsson
Ordförande

Mikael Molldén
Mikael Molldén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30
Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
